
5

7

8

6

3

4

2

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年4月11日（日）1回水沢4日

 5R Ｃ２九組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：95,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ヤマニンティエルナ
父:ロージズインメイ  母:ヤマニンアストレア

牝  4 高松亮
54.0

1:25.9
(－)

3-3-4-1 40.7 － 2 436
(+2)

伊藤和（水沢）
土井久美子
錦岡牧場

2 7 スガノブリランテ
父:ディープブリランテ  母:キングダンサー

牡  6 山本聡哉
56.0

1:26.0
(3/4)

5-5-3-1 40.5 － 1 468
(+16)

千葉幸喜（水沢）
岩城光一
沖田　哲夫

3 8 フライングハイ
父:ルーラーシップ  母:サトノコンドル

牝  5 陶文峰
54.0

1:26.3
(1 1/2)

8-8-7-7 39.8 － 8 412
(+2)

佐藤祐司（水沢）
後藤順男
下河辺牧場

4 6 スピードボンバー
父:ネオユニヴァース  母:スギノピクシー

牡  5 高橋悠里
56.0

1:26.4
(1/2)

4-4-5-4 41.1 － 5 432
(+4)

及川良春（水沢）
谷謙介
明治牧場

5 3 イグナイトセプター
父:バゴ  母:チアフルスマイル

牡  5 阿部英俊
56.0

1:26.5
(3/4)

7-7-6-5 40.3 － 4 432
(-2)

関本浩司（水沢）
大黒富美子
フジワラフアーム

6 4 キャニオンアンジュ
父:タイキシャトル  母:ロデオドライヴ

牝  6 関本玲花
★50.0

1:27.2
(4)

2-2-2-5 42.4 － 3 403
(+7)

千葉博次（水沢）
藤井猛
橋本牧場

7 2 ダブルレインボー
父:エスポワールシチー  母:アウロラプラネット

牝  4 鈴木祐
54.0

1:27.9
(4)

6-6-8-8 41.6 － 7 419
(+2)

櫻田康二（盛岡）
飛渡敬二
村上　雅規

8 1 イエローナイフ
父:サダムパテック  母:ノーブルウーマン

牡  5 菅原辰徳
56.0

1:28.5
(4)

1-1-1-3 44.0 － 6 478
(-1)

新田守（水沢）
植田信行
シンボリ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,5,6,7,2,3,8

1,4,5,6,7,2,3,8

1,4,7,5,6,3,8,2

(5,7),1,6,(3,4),8,2

払戻金
単 勝 5 250円

複 勝 5 100円

7 140円

8 360円

ワイド 5-7 180円

5-8 780円

7-8 780円

馬 連 5-7 240円

馬 単 5-7 550円

3連複 5-7-8 1,230円

3連単 5-7-8 4,330円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


