5R C 2 九組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 良				
【本	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:95,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:14,000 円											
着相	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 5	5	ヤマニンティエルナ 父:ロージズインメイ 母:ヤマニンアストレア	牝 4	高松亮 54.0	1:25.9 (-)	3-3-4-1	40.7	-	2	436 (+2)	伊藤和(水沢) 土井久美子 錦岡牧場	
2 7	7	スガノブリランテ 父:ディープブリランテ 母:キングダンサー	牡 6	山本聡哉 56.0	1:26.0 (3/4)	5-5-3-1	40.5	_	1	468 (+16)	千葉幸喜(水沢) 岩城光一 沖田 哲夫	
3 8	8	フライングハイ 父:ルーラーシップ 母:サトノコンドル	牝 5	陶文峰 54.0	1:26.3 (1 1/2)	8-8-7-7	39.8	_	8	412 (+2)	佐藤祐司(水沢) 後藤順男 下河辺牧場	
4 6	6	スピードボンバー 父:ネオユニヴァース 母:スギノピクシー	牡 5	高橋悠里 56.0	1:26.4 (1/2)	4-4-5-4	41.1	-	5	432 (+4)	及川良春(水沢) 谷謙介 明治牧場	
5 3	3	イグナイトセプター 父:バゴ 母:チアフルスマイル	牡 5	阿部英俊 56.0	1:26.5 (3/4)	7-7-6-5	40.3	-	4	432 (-2)	関本浩司(水沢) 大黒富美子 フジワラフアーム	A
6 4	4	キャニオンアンジュ 父:タイキシャトル 母:ロデオドライヴ	牝 6	関本玲花 ★50.0	1:27.2	2-2-2-5	42.4	_	3	403 (+7)	千葉博次(水沢) 藤井猛 橋本牧場	
7 2	2	ダブルレインボー 父:エスポワールシチー 母:アウロラプラネット	牝 4	鈴木祐 54.0	1:27.9	6-6-8-8	41.6	_	7	419 (+2)	櫻田康二(盛岡) 飛渡敬二 村上 雅規	
8 1	1	イエローナイフ 父:サダムパテック 母:ノーブルウーマン	牡 5	菅原辰徳 56.0	1:28.5	1-1-1-3	44.0	-	6	478 (-1)	新田守(水沢) 植田信行 シンボリ牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,5,6,7,2,3,8
2コーナー	1,4,5,6,7,2,3,8
3コーナー	1,4,7,5,6,3,8,2
4コーナー	(5,7),1,6,(3,4),8,2

● 払戻金

単 勝	5	250円
複 勝	5	100円
	7	140円
	8	360円

ワイド	5-7	180円
	5-8	780円
	7-8	780円

馬連	5-7	240円
馬単	5-7	550円

3連複	5-7-8	1,230円
3連単	5-7-8	4,330円